
 
 
 

Ai Docenti 

All’albo della scuola 

Al sito web 

Al DSGA 

 

Circolare n. 14 

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’a.s. 2024/25. 
 
 

 

 
− Visto il D.L. 297/1994;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

− Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

− Visto il D. Lgs. 165/2001; 

− Visto il CCNL/Scuola 2016/18; 

− Vista la Legge 107/2015; 

− Visto l’Organico di diritto autorizzato per l’a.s. 2024/25 e le integrazioni in Organico di fatto; 

− Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25, alle utilizzazioni, 

assegnazioni provvisorie e incarichi alla data attuale; 

− Visto il D.P.R. 19/2016 e sue modifiche ed integrazioni; 

− Visto il CCNI 2022/25 Mobilità del personale della scuola; 
− Tenuti presenti i criteri fissati dagli Organi Collegiali; 

− Considerate le competenze professionali specifiche dei docenti; 

− Considerata l’opportunità di garantire, ove possibile, la continuità didattica, fatta salva la necessità di 

effettuare i dovuti cambiamenti, dettati dalle esigenze particolari degli alunni e dalle peculiarità delle 

classi, al fine di garantire l’erogazione ottimale del servizio scolastico e il successo formativo dei 

discenti, 
 

DECRETA 

 

L’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’anno scolastico 2024/2025 secondo l’allegato 

elenco. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Spagnuolo 

Firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme connesse 





DOCENTI DI SOSTEGNO ASSEGNATI ALLE CLASSI - A.S. 2024/2025 

 

SOLOFRA EX RONCA (N. 19 ALUNNI – N. 13 DOCENTI - CATT. 12,5) 

CLASSE ALUNNO DOCENTE 

II^ A   ITT  PISACANE ROBERTO 
II^ A   ITT  DE MARTINO ARIANNA 

III^ A ITT  TROISI FILOMENA + VITALE CONCETTA 
III^ A ITT  DE MARTINO ARIANNA 

IV^ A ITT  TROISI FILOMENA 
 V^ A ITT  BISOGNI LUCIA + VESPUCCI GIUSEPPINA 

 I^ A ITE  MARICONDA FENISIA + PISACANE ROBERTO 

 II^ A ITE  DI FILIPPO LUIGI 
 II^ A ITE  AMBROSIANO ALESSANDRO 

 II^ A ITE  AMBROSIANO ALESSANDRO 
 II^ B ITE  DEL REGNO   ANGELA                      

 II^ B ITE   VITIELLO CARMEN                

 II^ B ITE  DEL REGNO ANGELA   
 III^ A ITE  VITALE CONCETTA 

III ^ B ITE  MARICONDA FENISIA  
 QUAGLIANO M. ROSARIA                                         

IV^ A ITE  SOLIMENE GRAZIANO + VITIELLO CARMEN           
IV^ A ITE  BISOGNI LUCIA+ VESPUCCI GIUSEPPINA 

IV^ B ITE  SOLIMENE GRAZIANO 
V^ A ITE  DI FILIPPO LUIGI 

 



 

SOLOFRA LICEO (N. 5   ALUNNI – N.  4   DOCENTI -   CATT. 3,5) 

CLASSE ALUNNO DOCENTE 
I^ A  DE MARTINO ANNALISA 

II^ C  DE ANGELIS CONCETTA 
V^ B  DE MARTINO ANNALISA 

QUAGLIANO M. ROSARIA 
V^ B  GIUSTO GIAN LUCA 

 

 

ATRIPALDA (N. 9 ALUNNI – N. DOCENTI - CATT. 7,5) 

 

CLASSE ALUNNO DOCENTE 
I^ A  MONTENIGRO ELIANA + PETRILLO LAURA 

I^ G  OLIVA MARIA GIUSEPPINA                                       
I^ E  FARESE CARMINE + ARENA ROBERTA                                

II^ B  MORRONGIELLO PAOLA 

III^ I  SPINELLI PAOLA 
III^ E  SPINELLI PAOLA + PETRILLO LAURA 

IV^ C  IN ATTESA DI NOMINA                                                                                  
IV^ F  ARENA ROBERTA 

V^ E  MONTENIGRO ELIANA + VENEZIA ANTONELLA 

 

 



 

ALTAVILLA IRPINA (N. 4 ALUNNI – N. DOCENTI - CATT. 2.5) 

 

CLASSE ALUNNO DOCENTE 

I^ A  ANGIUOLI PAOLA 
II^ A  ANGIUOLI PAOLA 

II^ A  VENEZIA ANTONELLA + MAZZA STEFANIA       
II^ A  MAZZA STEFANIA               

 

 


		2024-09-27T12:59:29+0200
	ANTONIO SPAGNUOLO




